«در برنامه‌های درسی معاصر گرچه تأکیداتی بر هویت ملی دیده می‌شود، اما مفهوم هویت ملی در این موضوعات، به معنای اخص کلمه نیست، بلکه چون واجد جنبه‌های سنتی برگرفته از تاریخ اسلام است، به رشد باورهای سنتی در میان اعراب می‌انجامد» (نواح و تقوی‌نسب، ۱۳۸۶: ۱۶۰).

منابع

- الطائی، ع. (۱۳۸۲) *بحران هویت قومی در ایران*، تهران: نشر شادگان.
- براقی، ف. (۱۳۸۰) *شیخ خزعل در مقابله با دولت مرکزی (۱۹۲۵-۱۹۱۱ م، ۱۳۰۴-۱۲۹۰ ه. ش.)*، پایان‌نامه کارشناسی ارشد در رشته تاریخ، شیراز: دانشگاه شیراز.
- تقوی‌نسب، م. (۱۳۸۶) *بررسی عوامل داخلی مؤثر بر هویت قومی و ملی در میان اعراب شهرستان اهواز*، پایان‌نامه کارشناسی ارشد جامعه‌شناسی، شیراز: دانشگاه شیراز، بخش جامعه‌شناسی و برنامه‌ریزی.
- چلبی، م. (۱۳۸۲) *جامعه‌شناسی نظم*، تهران: نشر نی.